都道府県フロアボール連盟・協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

　　　　　　　　　　　　　　                                     　　　　　　　　　 (一社) 日本フロアボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長  　 木　村　昌　彦

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、
ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。
　さて、2025年4月にスイスにて開催される『2025男子U19世界フロアボール
選手権大会』及び、2024年9月に開催予定（開催地未定）の『アジアオセアニア予選会』に
出場を希望する選手及びスタッフについて、下記の通り募集いたします。
  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして関係の皆様にご周知戴き、奮って応募戴きます
ようお願い申し上げます。

＜記＞

大会名称 : The 13th Men's U19 World Floorball Championship 2025

本大会開催場所 : スイス

本大会開催期間 : 2025年4月30日（水）～5月4日（日）

本大会概算費用 : （選手）　約40万円（航空運賃、滞在費、共通経費等）

（スタッフ）　約20万円（滞在費、共通経費等）

予選会開催場所 : 未定

予選会開催期間 : 2024年9月中旬　（予定）

予選会概算費用 : 未定

参加資格 : 1）　2006年1月1日～2010年3月31日生まれの選手

2）　B登録の日本フロアボール連盟会員

3）　予選・本大会ともに出場できる選手・スタッフ

4）　日本代表選手・スタッフの選考に関する規程にある選考要件を

　　 満たしている選手・スタッフ（添付資料）

5）　日本代表行動規範を遵守できる方 (添付資料)

留意事項 : 予選会の開催は決定ではありません。アジアの参加国数によって

予選会が開催されるかどうかが決定します。

          申込期日 : 2024年5月24日（金）

申込先 : シクミネットのイベントにて申し込みをお願いいたします。

選考会日程 : 2024年6月8日（土）～6月9日（日）

問い合わせ先 : フロアボール部門事務局　若狭かおる　floorball-jimukyoku@floorball.jp

以上

(一社)日本フロアボール連盟

フロアボール部門

担当常務理事 伊川　真彦

大会運営委員長 飯島　えり

指導・審判委員長 菱沼　福太

普及・強化委員長 木村　博臣

アンチドーピング委員長 須藤　明治

2025 男子世界U19フロアボール選手権大会及び
アジアオセアニア予選会の選手及びスタッフ募集案内

2024年4月19日